PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

CONCURSO PUBLICO EDITAL Nº 002/2015

RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CONVOCADOS PELO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 007/2017

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito
Municipal Hilário Roepke, no uso de suas atribuições legais, torna publico o Resultado após
análise pela Comissão nomeada por meio do Decreto nº 120/2017, dos documentos
apresentados pelos candidatos convocados por meio do Edital de Convocação nº 007/2017,
objetivando a POSSE dos mesmos.

Santa Maria de Jetibá-ES, em 11 de Outubro de 2017.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

F08 – Motorista

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

337.147-6 JOHN ANDERSON HAMMER MAIER 70,00 48º 1251/2017 APTO

337.750-4 JANOIR HOLZ 65,00 49º 1252/2017 Pediu reclassificação - Processo
15745/2017

M33 – Escriturário

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

338.813-1 DANIELA DE CASTRO DAVID LIMA 74,50 5º 1253/2017 Informa desistência do Cargo -
Processo 15709/2017

S04 – Assistente Social

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

332.329-3 GABRIELA SPERANDIO COTT LOSS 75,50 7º 1254/2017 APTA

S41 - Psicólogo(a)

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

336.147-0 MARCELE MARTINS DOS SANTOS
VERDIN 69,50 8º 1255/2017 APTA - Solicitou prorrogação para

a posse - processo 16510/2017